Identifikační  číslo  vozidla (VIN)

SPZ

Technický průkaz malý

Nákladní  automobil

GWM

GOUPIL

bílá

2023

VRWGWMZZZNOK00257

EL687AY

UBM557704

Článek 4.
Kupní  cena

4. 1  Dohodnutá kupní cena prodávaného vozidla (včetně příslušenství)  činí:
796 060, -  Kč  (slovy:  -sedmsetdevadesátšesttisícšedesátkorunčeských-)

4. 2  Kupující  s  cenou souhlasí.  Kupní  cena bude uhrazena na základě vystavené faktury
prodávajícím.

Článek 5.
Prohlášení  kupujícího

5. 1  Kupující  je srozuměn se skutečností,  že kupuje věc již užívanou  a  že technický stav
věci je úměrný svému stáří,  době užívání  a  počtu ujetých kilometrů.